FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240015.

CONTRATO Nº...........: 20240015

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  015-24-
DISPENSA

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR

CONTRATADA(O).....:  GSP  GESTÃO  E  SOLUÇÕES  PÚBLICA
ASSESSORIA  CONTÁBIL  EIRELI

OBJETO......................: A contratação de empresa especializada com
os serviços de levantamento, análise, acompanhamento, auxílio e
geração dos anexos concernentes as Contas Anual de Gestão e o
Balanço Geral da Câmara Municipal de Vila Flor/RN, referente ao
exercício de 2024, cumprindo as exigências do Tribunal de Contas
do Estado - TCE/RN, conforme solicitação da Secretaria Geral e
especificação no Termo de Referência.

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  do  Poder  Legislativo   ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serviços de terceiros
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.28.

VIGÊNCIA...................: 23 de Dezembro de 2024 a 31 de Dezembro
de 2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL..........:  Artigo 124,  combinado com o
Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Dezembro de 2024

Publicado por: GERALDO FELIPE DE OLIVEIRA NETO
Código Identificador: 81005317

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br